TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 07/2018/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 28 tháng 09 năm 2018
KẾ HOẠCH TUẦN 07
Từ ngày 01/10 ( 06/10/2018
Chủ đề tháng 10: “Thanh niên với tình bạn, tình yêu và gia đình”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: Tiết 1 SHDC, GV khám sức khỏe ban đầu (GV không ăn sáng để láy máu xét nghiệm máu) (Toàn trường), tiết 2 SHCN (GVCN)
· Thứ tư: 8g Dự tập huấn môn Ngữ Văn tại THPT Trưng Vương (Cô Lành)
· Thứ tư: 7g Khám sức khỏe ban đầu cho HS (HS toàn trường)
· Thứ năm, Thứ bảy: Dự lớp “BD, cập nhật kiến thức năm 2018 cho đối tượng 4” (Thầy Phương+Cô Châu)
· Thứ bảy: tiết 4 KTTT môn Lý lần 1 (Lý + GVBM Lý)
· TTCM nộp DS đăng ký thi đua của tổ CM (TTCM)

· Cập nhật  và hoàn tất hồ sơ cá nhân trên hệ thống quản lý nhân sự trực tuyến ePmis năm học 2018-2019 trước ngày 30/9/2018 (CB + GV + CNV toàn trường)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Thực hiện biên bản bàn giao CSVC lớp (Thầy Phú+GT+GVCN)
· GT kiểm tra học sinh thực hiện nội qui, đồng phục.
· KT đột xuất một số lớp:  (Thầy Phú +  Thầy Phong + GT).
· CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Đảng viên nhận phiếu nhận xét 76 gởi về địa phương, nộp lại trường trước 10/10/2018 (Đảng viên)

· Dự Đại hội, Hội nghị Chi đoàn lớp   (TLTN thực hiện văn bản hướng dẫn)

III/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· GVCN khối 12 nhắc học sinh nộp: CMND photo công chứng, Bằng TN THCS bản chính, giấy khai sinh bản sao. (GVCN 12)
· Ôn tập KTTT môn Lý lần 1     (TTCM+GV Lý)
· KTTT Lý lần 1           (GV Lý)
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· Công bố danh sách kiểm tra nội bộ GV năm học 2018 – 2019
(Cô Châu)

IV/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Chi tiền lương tháng 9 (HT+KT+TQ)

· Thu học phí học sinh 3 khối tháng 9, 10/2018 (KT+TQ).
· GVCN nhắc học sinh đóng tiền mua BHYT, BHTN (GVCN+KT+TQ)
V/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.
                                                                                                                              Nguyễn Ngọc Phương